4.b

Razrednik: Darja Schweiger

Elektronska posta: darja.schweiger@slander.si

Govorilne ure: po dogovoru

Ucitelj GUM: Andreja Vahen (andreja.vahen@slander.si)

Ucitelj SPO: Borut Presecnik (borut.presecnik@slander.si)

Ucitelj TJA: Katja Svegl Kon&an (katja.skoncan@slander.si)

OPB: Urska Brunsek (urska.brunsek@slander.si), Maja Gucek (maja.gucek@slander.si), Urh Kodre (urh.kodre@slander.si)

Urnik:

PREDURA

odmor

1. ura

1. odmor

2. ura

2. odmor

3. ura

3. odmor

4. ura

4, odmor

5. ura

5. odmor

6. ura

07.30-08.15

8.15 - 8.20
08.20 - 09.05
9.05-9.25
09.25-10.10
10.10 - 10.15
10.15-11.00
11.00 - 11.05
11.05-11.50
11.50 - 11.55
11.55-12.40
12.40-12.45

12.45-13.30

N2N
MAT
MAT
SPO

NIT

SLJ

DRU

NIT

GUM

N2N

su
MAT
SPO
TIA

LUM

LUM

DDP

MAT

SU

DRU

TIA

NIT

SPO
MAT
su
su

GUM/RU
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